

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 007**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

**Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace  
C.2.27-2.28, Koncový bod DKS 48 - 204, Lokalita: Jičínská - Na Celně**

reg.č. CZ.04.2.40/0.0/0.0/20\_080/0000504

Datum vyhotovení: 27.9.2022

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**

IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

Na zakázku: **Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.27-2.28, Koncový bod DKS 48 - 204, Lokalita: Jičínská - Na Celně**

**OBJEDNATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxxx

**DODAVATEL:**Název: **SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

Oprávněná osoba: xxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxx

FAX:

E-mail: [XXXXXXXXXX](#)

Registrace:

web:

**NABÍDKOVÁ CENA:**

Cena celkem bez DPH:

Samostatně příslušné DPH:

Cena celkem včetně DPH:

**32 062,00 Kč****6 733,02 Kč****38 795,02 Kč**

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

**TERMÍNY:**Termín zahájení prací:                     

Celková doba plnění díla:

Termín ukončení prací:                     

Fakturační splatnost:

Platnost nabídky:

**OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

27.9.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

**POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):**

Na zakázku: **Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.27-2.28, Koncový bod DKS 48 - 204, Lokalita: Jičínská - Na Celně**

**ZADAVATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):**

Název: **SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.**

Sídlo: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4

IČ: 25680595

DIČ: CZ25680595

**REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:**

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
<b>Odpočty</b>	<b>-15 730,85</b>	<b>-3 303,48</b>	<b>-19 034,33</b>
<b>Přípočty</b>	<b>47 792,85</b>	<b>10 036,50</b>	<b>57 829,35</b>
<b>Celkem</b>	<b>32 062,00</b>	<b>6 733,02</b>	<b>38 795,02</b>
<b>CENA CELKEM:</b>	<b>32 062,00</b>	<b>6 733,02</b>	<b>38 795,02</b>
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK			

**OSOBA OPRAVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:**

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

27.9.2022

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

**POZNÁMKY / ZDŮVODNĚNÍ:**

S ohledem na kořenový systém stromů na ulici Jičínská, v úseku Laurinova - Na Celně nebylo možné realizovat kabelovou rýhu v úzkém zeleném pásu a byl odsouhlasen posun kabelové trasy do chodníku. Viz bod 5.6 záznam kontrolních dnů.

Položky zeleně podbarvené obsahují nové ceny odsouhlasené změnovým listem ZL.003

**INTERNÍ ÚDAJE:**

Název souboru:

Verze nabídky:

Stránka: 1 z 1

## SOUPIS VÝKONŮ

Na zakázku: **Telematika Mladá Boleslav, SO.401 Věřejné osvětlení, situace C.2.27-2.28, Koncový bod DKS 48 - 204, Lokalita: Jičínská - Na Celně**

Zadavatel (objednatel):  
Uchazeč (zhotovitel):  
Datum vyhotovení nabídky:

Statutární město Mladá Boleslav  
SWARCO TRAFFIC CZ s.r.o.  
27.9.2022

P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
<b>Stavebně montážní práce</b>								
1	210810010R	kabel protažen chráničkou - volně uložen	m	2,000	39,00	78,00		
2	220060429R	Položení ochranné trubky do kabelového lože průměru 52/63 mm	m	2,000	27,00	54,00		
3	460010025R	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního vedení	km	0,002	1 448,00	2,90		
4	460150149R	Hloubení kabelových zapážených i nezapážených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3-4	m	2,000	260,00	520,00		
5	460421107R	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm	m	2,000	98,00	196,00		
6	460560149R	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3-4	m	2,000	60,00	120,00		
7	460600023	Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 1000 m	m3	0,140	115,79	16,21		
8	460600031	Příplatek k vodorovnému přemístění horniny za každých dalších 1000 m	m3	1,260	26,81	33,78		
9	460600096R	Uložení sypaniny na skládky	m3	0,140	19,00	2,66		
10	46060097R	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	0,252	162,00	40,82		
11	183402121	Rozrušení půdy souvislé plochy do 500 m2 hloubky do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-71,000	19,83	-1 407,93		
12	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-71,000	2,01	-142,71		
13	181006124	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5	m2	-71,000	97,70	-6 936,70		
14	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-71,000	37,29	-2 647,59		
15	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-71,000	18,80	-1 334,80		
16	005724100	osivo směs travní parková	kg	-1,065	91,80	-97,77		
17	185811211	Vyhrabání trávníku souvislé plochy do 1000 m2 v rovině a svahu do 1:5	m2	-71,000	3,91	-277,61		
18	111151121	Pokosení trávníku parkového plochy do 1000 m2 s odvozem do 20 km v rovině a svahu do 1:5	m2	-71,000	2,73	-193,83		
19	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,004	6 342,02	-22,51		
20	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	-18,000	77,90	-1 402,20		
21	162251101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-36,000	35,20	-1 267,20		
22	113106343	Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěši ze zámkové dlažby strojně pl do 15 m2	m2	72,000	46,27	3 331,44		
23	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	72,000	67,79	4 880,88		
24	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	122,000	0,73	89,06		
25	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	86,400	274,00	23 673,60		
26	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	75,600	186,25	14 080,50		
<b>Technologie a montáž</b>								
27	Pol190	Kabel CYKY 5x16 - J	m	2,000	291,50	583,00		
28	Pol192	trubka elektroinstalační ohebná chránička) 52/63	m	2,000	45,00	90,00		
<b>Cena celkem za</b>						<b>32 062,00 Kč</b>		